
各位 

2024 年 12 月 16 日 

株式会社船井総研ホールディングス 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の代表電話およびオフィス受付を下記の通りとさせて

いただきます。 

 

年末年始営業時間 

 

・代表電話 

年内最終受付：2024 年 12 月 26 日（木）17:30 まで 

年始受付開始：2025 年 1 月 7 日（火）9:30 から 

 

・オフィス受付 

サステナグローススクエア TOKYO 

年内最終受付：2024 年 12 月 26 日（木）18:00 まで 

年始受付開始：2025 年 1 月 8 日（水）9:00 から 

大阪本社 

年内最終受付：2024 年 12 月 27 日（金）12:00 まで 

年始受付開始：2025 年 1 月 7 日（火）9:00 から 

 

休業期間中は、お電話が繋がらず、オフィスにもご入場いただけません。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


